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Gesamtfläche:   24.610 m²

 Grundstücke       
  1 - 630 m²         16 - 596 m²
  2 - 567 m²         17 - 596 m²
  3 - 567 m²         18 - 597 m²
  4 - 567 m²         19 - 587 m²
  5 - 625 m²         20 - 587 m²
  6 - 566 m²         21 - 574 m²
  7 - 581 m²         22 - 642 m²
  8 - 581 m²         23 - 576 m²
  9 - 582 m²         24 - 576 m²
10 - 615 m²         25 - 576 m²
11 - 613 m²         26 - 576 m²
12 - 628 m²         27 - 576 m²
13 - 757 m²         28 - 578 m²
14 - 700 m²         29 - 597 m²
15 - 606 m²         30 - 784 m² 
               18.203 m²     

Straßen neu            Platz   
   3.147 m²            188 m²

öff. Grünfläche     Retention
  1.625 m²           1.130 m²    

Verkehrsgrün        Extern
     257 m²              60 m² 

Bewuchsrand

G
ar

te
n

an
ge

le
gt

Beet

Weg

Wald

Wald

Mulde

Rab.

EZ

EZ
bit.

Be
wu

ch
sr

an
d 

Bä
um

e

EZ

EZ

Rab.

bit.

bit.

Betonpfl.Ra
b. Ra

b. Be
et

G
ar

te
n

Be
t. 

Pf
l.

Ra
b.

Ra
b.

 +
 M

au
er

He
ck

e
G

ar
te

n

Ho
lzl

ag
er

Ki
es

bi
t.

Ra
b.

He
ck

e
He

ck
e

Mulde

EFH 564,64EFH 567,39

EFH 569,26EFH 573,48

EFH 574,98
TH 578,73

TH 578,73

FH 583,08

TH 578,18

TH 578,18

FH 581,18

TH 573,67

TH 573,67

FH 577,70

TH 570,75

TH 570,75

FH 574,56

TH 568,42

TH 568,42

TH 572,88

Esche

LNH

30.00
W

aldabstand

60

3.50
G

13
757

14

29

3.
00

V

PFG 3

PFG 3

R = 12 m

R = 4 m

S
ch

m
al

sp
ur

ba
hn

 "
Ö

ch
sl

e"

R = 6 m

R = 6 m

R = 10 m

V

1

2

4

16

PFG 1

PFG 1

567

567

596

3
567

5

6
7

581

8
581

9
582

18
597

20
587

21
574

R = 8 m

R = 8 m

R = 8 m

R = 8 m

R = 8 m

PFG 1

24

28

576

578 27
576 26

576
25
576

23
576 22

12
11

10
615

30
784

8.00
PLATZ

 R

Re
ten

tio
ns

be
re

ich

V

V

- R
 -

5.
50

5.50

5.
50

19
587

17
596

PFG 1
15
606

EFH  583,00

EFH  583,30

EFH  573,80 EFH  571,40
EFH  569,00

EFH  566,40
EFH  564,30

EFH  578,70
EFH  576,00

EFH  573,40
EFH  570,30

EFH  568,00
EFH  565,50

EFH  563,80
EFH  578,20

EFH  574,50
EFH  572,30 EFH  569,60

EFH  567,30

EFH  565,00
EFH  563,30

EFH  583,70
EFH  580,90

EFH  576,80
EFH  573,50

EFH  571,20
EFH  569,10

EFH  566,80
EFH  564,50

EFH  562,60

4.
00

630

613
628

597

700

1625

V

V
188

625

642

566

V

1130

3147

Datum ZeichenNr.

Zeichnung Nummer
Unterlage Nummer
Fertigung Nummer

bearbeitet
gezeichnet
geprüft

Gauß-Krüger
Projekt Nummer
Koordinaten- 
Höhen-System

Aßfalg Gaspard Partner

Aßfalg Gaspard Partner
Ingenieurgesellschaft mbH

E-Mail   assfalg@a-g-p.de
www.a-g-p.de

AEntwurfs-
bearbeitung GP Waßmann

Maßstab:

DHHN 12

Auftraggeber

Projekt

Stadt Ochsenhausen 

1000

5827

Stand:
Bebauungsplan
Entwurfsplanung

Abschnitt                            

Bebauungsplan  "Im Birket II" in Reinstetten

B        Straßenführung Ost
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